light+building

新聞稿

2020年5月13日

Light + Building 展覽會將順延至 2022 年再度 舉辦 崔曄

法蘭克福展覽(上海)有限公司 電話: +86 21 6160 8485 傳真: +86 21 6168 0788 info@china.messefrankfurt.com www.messefrankfurt.com.cn www.light-building.com

由於新型冠狀病毒肺炎疫情在全球各地蔓延,造成一系列對於大型活動及出行的限制,法蘭克福展覽集團在與展會合作方德國電氣電子工程行業中心協會(ZVEI)和德國電工協會(ZVEH)以及展會諮詢委員會緊密商議後,決定將第11屆法蘭克福國際燈光照明及建築物技術與設備展覽會(Light + Building)順延至2022年3月13至18日舉行。

Light + Building是全球燈光照明及建築服務技術領域的領先展會,由於新型冠狀病毒肺炎疫情造成的影響,法蘭克福展覽集團在早前宣布原定於今年3月舉辦的Light + Building將延期至2020年9月27日至10月2日舉辦。此後,集團及其合作夥伴採取了一系列積極措施,力爭展會能夠在新展期順利舉辦。然而,在展會首次宣布延期的10週後,德國聯邦政府和州政府發表聯合聲明,表示考慮到目前的疫情發展情況,在今年8月底前禁止舉辦大型活動,並無法確定重啟的具體時間。同時,出行限制對於組織各類大型活動有著重大的影響。作為全球最重要的國際盛會之一,Light + Building希望能夠實現展會自身的理念和承諾,致力於回應行業需求、滿足客戶期待。綜上考量,在無法確保展會目標得以實現的情況下,法蘭克福展覽集團決定順延舉辦Light + Building,新展期為2022年3月13至18日。

- 完 -

法蘭克福展覽集團簡介

法蘭克福展覽集團是全球最大的擁有自主展覽場地的展會主辦機構,其業務覆蓋展覽會、會議及活動,在全球 30 個地區聘用逾 2,600*名員工,每年營業額約 7.33* 億歐元。集團與眾多行業領域保持緊密聯繫,在展覽活動、場地和服務業務領域,高效滿足客戶的商業利益和全方位需求。遍布世界各地的龐大國際行銷網絡,堪稱集團獨特的銷售優勢之一。多元化的服務呈現在活動現場及網路管道的各個環節,確保遍布世界各地的客戶在策劃、組織及進行活動時,能持續享受到高品質及靈活性;可提供的服務類型包括租用展覽場地、展會搭建、市場推廣、人力安排以及餐飲供應。集團總部位於德國法蘭克福市,由該市和黑森州政府分別控股 60%和 40%

。有關公司進一步資料,請瀏覽網頁: www.messefrankfurt.com.hk * 2019 年初步数字

法蘭克福展覽(上海)有限公司 中國上海浦東新區世紀大道 1229 號 世紀大都會 1 號樓 11 層 郵編: 200122

